SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

             PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

NOTA INFORMATIVA

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários através da Coordenação de Apoio

Estudantil, no uso de suas atribuições e de acordo com O Edital 003/2016, que

rege o processo seletivo para o Programa de Auxílio ao Ensino de

Graduação (“Bolsa Reuni”), DIVULGA o resultado da análise dos recursos

de processos indeferidos (protocolados em prazo especial) dos estudantes do

Campus de Patos. Solicitamos que os alunos na situação denominada

“DEFERIDO, VAGA IMEDIATA” procurem o Setor de Serviço Social do CSTR

para assinatura do Termo de Responsabilidade e atualização dos dados

bancários, nos dias 07 e 08 de fevereiro de  2017 (das 8h às 16h).

DEFERIDOS

1. LUANA SILVA DO NASCIMENTO, 414220228, ODONTOLOGIA /

SITUAÇÃO: DEFERIDO, CADASTRO DE RESERVA, posição 770

2. ELIAS DE SOUSA MEDEIROS, 415140159,  ENGENHARIA

FLORESTAL/ SITUAÇÃO: DEFERIDO, VAGA IMEDIATA.

3. EWERTON FELIPE NUNES FERNANDES, 415140043, ENGENHARIA

FLORESTAL SITUAÇÃO: DEFERIDO, VAGA IMEDIATA.

4. AMANDA DA SILVA ARAUJO, 415220426, ODONTOLOGIA

SITUAÇÃO: DEFERIDO, VAGA IMEDIATA.

INDEFERIDOS (APÓS-RECURSOS)

1. MARILIA RODRIGUES DUARTE, 414140185

2. BRUNO OLIVEIRA SILVA 416140139

Campina Grande, 03 de fevereiro  de 2016.